omnibus tibi et plenarie incorporand atq; obijuncta <sup>libere</sup>  
 publice ac p[ro]p[ri]a. Legaverunt, et qui libet illond[em] heri-  
 tem suo p[ro] Interp[re]te h[ab]et. Quia ip[s]i sibi mutuo et inuicem  
 una pars alteri ac p[ro]p[ri]is et alijs parib[us] omnium p[ro]p[ri]as  
 et bono[rum] suoru[m] hereditate[m] et obligato[rum] Mobilium et im-  
 mobiliu[m] Summarioru[m] quaru[m] p[ro]p[ri]a, nec non aurigeat  
 (Ceteraru[m] Vestiu[m] Vestimentoru[m] p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a) qui-  
 sed ac totu[m] sup[er]additis p[ro]p[ri]is mutua[m] Aditabilitate[m] et  
 usufructu[m] ad extrema[m] durat[ur] h[ab]et suis tempora[m] inscripse-  
 runt et concesserunt, p[ro]ut p[ro]p[ri]a inscribunt et concedunt talia vi-  
 delicet m[er]ito p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 Maritum q[ui]m p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Annam Lodovica p[ro]p[ri]a  
 de hac tunc de d[omi]no contigit ex tunc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 q[ui]m m[er]ito p[ro]p[ri]a Marit[is] dereliquenda[m] cum omnibus eoru[m]  
 Aditabilitate[m] et usufructu[m] tenebit. habebit et p[ro]p[ri]a  
 Alijs quousq[ue] dixerit. Post Mortem de eius p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a. tunc q[ui]m d[omi]no p[ro]p[ri]a Marit[is] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 una Contradictione p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 Similiter quoq[ue] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 non euenit, ex tunc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 et usufructu[m] quousq[ue] dixerit tenebit. habebit et p[ro]p[ri]a  
 Post Mortem deo p[ro]p[ri]a Marit[is] ex hac bono[rum] eoru[m] p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad d[omi]nos eius p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a Marit[is] dereliquenda[m] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

In Castro Premisliensi,  
 Sabbatho, post Dominicam Remi-  
 niscere Quadragesimali, proxima  
7/III  
1654

Anno Domini, Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto.

# Wapowski Orzeczko skiemu Donat, et Statuet

comparent personali quam efficit hactenus sicut factum fuit  
tam Joannem Ludovicum Jacobus de Schrochone Wapowski  
sanus mente et corpore exiit, a Teris Tribus. Insuper  
domibus suis quibus propriis et competens recedendo  
sed deo Junctum flecten Capitam Ludovicum quae ad  
hunc attinet, seum succumbit ac bonis suis quibus omnibus  
et latis et planis incorporandis adhibere saltem liberis  
subleat et expedit ad hunc. Quia ipse bonas sua propria  
et hanc in forma, nempe totam et integram villa et de  
cum curia et Prædibus ibi sita in Pallatratulij de Terra  
et Prædibus hanc ced, consistens cum iure Patronatus  
tandem quorum benivolentia Ecclesie hanc Romanam quod  
ci dicitur. Cum omni privilegio iure dno et proprietate, heredi-  
tate, et aliis omnibus et singulis d. hanc hanc  
quoniam reddibus emolumentis obventionibus, nec non  
Curia et Prædibus ibi sita, cum agris Prædibus, Campis sylvis  
arboribus. Tubis, Depretibus, Hortis Pomaribus hanc  
Arboribus edificijs, Tabernis Molendinis, Phalones cum  
talibus quam aggeratibus, Lycinis magnis et parvis, Alnus  
Fluminibus torrentibus aquarum decurrentibus, rivis Linculis,  
Subditis Melombus, Hortulanis Inquilinis, tanquam  
bonis segetibus, quam alibi et fugis quod reputandum  
cultas infrascripto dno hanc hanc datur, eorumque laboribus  
Pensibus Prædibus hanc hanc et officijs quibus aliter

et placet

et per hanc qm' causa Nullis exceptis nec exclusis nec  
suisq; Successoribus, aut quopiam alio reservatis. Sed omnibus in-  
genere, et singulis in specie comprehensio generis q' p' eum et  
e contra in nullis derogans. Veru' ita late longe circumfe-  
rentialibus, prout graduum bonorum hereditas rem diuina et li-  
mitibus ab antiquo extendit, et p'cedit, et p'ut eadem bona q'que  
met' signa tenent habuit, et possidebat, Idq; concernebant ac  
eius p'ueniebant, Jan' ex nunt et defuncto Ludovico Hieronimo Pre-  
schonli Subiudici Terrae Sansceff eiusq; p'ntib' dedit Donatus  
ius co'p'sit et resignavit, p'ut p'ced' dicit Donat, ac titulo p'ntis  
mens' perpetua et inuocabilis Donationis inscribit et resignat  
perpetua et in l'ud' inuocabilib' Nec non de omnibus generis:  
liber' Inuocantib' Privilegijs, Liberis graniciarum hinc p'ntis et  
actionibus p'cessibusq; quibuslibet alijs in Inuocantibus p'ntibus  
satis bonis hinc seruicij in Terris d' factis Ludovico Prechondli  
Subiudici Terrae Sansceff et eius p'ntibus tota h' et p'ntis  
est et condescendit, prout p'ced' dicit et condescendit, omnesq;  
et integro sub eius lib' ad Emig'no d'ruens in Terris d' factis  
Ludovico p'ntis et d'ruens h' eiusq; p'ntibus tota h' et p'ntis  
p'ntis p'ntis h'ntis h'ntis et in p'ntis, p'ntis p'ntis h'ntis  
p'ntis h'ntis h'ntis et in p'ntis. In eademq; bono p'ntis  
donata iam ex nunt et defuncto p'ntis h'ntis h'ntis h'ntis  
p'ntis h'ntis h'ntis Ludovico Subiudici Ludovico d'ruens, eiusq; p'ntis  
coram h'ntis p'ntis et admittit realem p'ntis et ach-  
realem p'ntis h'ntis h'ntis, per p'ntis h'ntis p'ntis  
et p'ntis h'ntis h'ntis h'ntis h'ntis h'ntis h'ntis h'ntis  
Ludovico Ludovico Subiudici p'ntis. Donatum h'ntis  
et eius p'ntis bono p'ntis p'ntis p'ntis h'ntis h'ntis  
p'ntis h'ntis h'ntis, Jan' omnibus emund' h'ntis h'ntis